До:  Дирекцијата за технолошки индустриски развојни зони
1. Комисија за продажба на движни ствари 


ПРИЈАВА

	Податоци за подносител
	Име и презиме
(физичко лице – домашно или странско)
	Назив на правно лице
(правно лице – домашно или странско)

	
Подносител на пријавата

	
	

	
Адреса од лична карта 
(за физичко лице)
	
	

	
ЕМБС (за правно лице)

	
	

	Седиште на
правното лице
(за правно лице)
	
	

	
Податоци за контакт

	Телефон:

е маил адреса:



Како прилог Ви ги доставувам следните документи :
1. тековна состојба од Централниот регистар на Република Македонија не постара од 6 месеци (за домашни правни лица);
1. извод од регистрација од соодветен регистар од државата од која доаѓа (за странски правни лица);
1. за физички лица копија од лична карта или пасош;
1. доказ за уплатена Банкарска гаранција/Депозит.

Со поднесување на пријавата ги прифаќам условите што се дадени во објавата.
Пријавите кои не се комплетирани со овие докази нема да учествуваат на електронското јавно наддавање за што подносителите на некомплетни пријави ќе бидат електронски известени.


________________                                                                   ________________________
          Датум                                                                                              Подносител

